
令和 2 年 4 月吉日 

 

お取引先様各位 

                                   

 

                               ナニワ研磨工業株式会社 

                                営業本部営業業務課 

 

 

 

新型コロナウイルス拡散防止に伴う臨時休業のお知らせ 

 

 

拝啓  

貴社におかれましては益々御清栄のこととお慶び申しあげます。 

  このたび、新型コロナウイルスに感染された方及びご家族・関係者の皆様に 

謹んでお見舞い申し上げます。 

 

さて、弊社では、新型コロナウイルス感染拡大を防止する為の政府自治体からの 

自粛要請、およびその現状の深刻さを真摯に受け止め、当初業務実施予定でした 

下記期日におきまして臨時休業させて頂くことになりましたのでお知らせいたします。 

 

お客様には、大変ご迷惑をおかけ致しますことを深くお詫び申し上げます。 

何卒、諸事情をお察し頂き、ご理解頂きますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 
臨時休業日： 令和 2 年 4 月 30 日（木）～令和 2 年 5 月 1 日（金） 

 

 

以上 


